UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT
V/v thông báo danh sách học sinh dự thi và

thay đổi lịch tổ chức vòng Chung khảo

Olympic Tiếng Anh cấp Tiểu học thành

phố Hà Nội, năm học 2023- 2024.

Hà Đông, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường tiểu học.

                                  - Hiệu trưởng các trường liên cấp có cấp tiểu học.

 Thực hiện công văn số 1066/SGDĐT-GDTH  ngày 12 tháng 4 năm 2024

về việc thay đổi lịch tổ chức vòng Chung khảo Olympic Tiếng Anh cấp Tiểu học

thành phố Hà Nội, năm học 2023- 2024, phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

thông báo tới các nhà trường có học sinh trong danh sách dự thi vòng Chung

khảo Olympic Tiếng Anh cấp Tiểu học thành phố Hà Nội, năm học 2023- 2024

như sau:

A. Đối với các Nhà trường:

1. Thông báo danh sách thí sinh được vào vòng Chung khảo cho học sinh

và phụ huynh học sinh. (danh sách kèm theo)

2. Tổ chức đưa đón học sinh, yêu cầu lái xe tính toán kỹ tuyến đường đi

đến điểm thi để đảm bảo đúng địa điểm, thời gian quy định; đi sớm tránh những

điểm hay tắc đường.

B. Đối với thí sinh tham gia Olympic tiếng Anh cấp Tiểu học

1. Thời gian dự thi: 8h00-11h00, Chủ nhật ngày 21/4/2024. (Lịch cũ là

ngày 28/4/2024)

2. Địa điểm: Trường Đại học Công Đoàn, 169 Tây Sơn, P. Quang Trung,

Q. Đống Đa, Hà Nội.

3. Một số lưu ý:

- Thí sinh có mặt ở điểm thi lúc 7h00-7h30 để ổn định tổ chức, đúng

8h00’ khai mạc.

- Thí sinh mang theo thẻ dự thi theo mẫu đã hướng dẫn (trong trường hợp

thí sinh quên hoặc mất thẻ dự thi, thí sinh phải có thẻ học sinh hoặc có cán bộ

của phòng GDĐT ký biên bản cam kết, mới được tham dự Olympics).

- Quy chế Olympics Tiếng Anh: thí sinh tham dự Olympics lưu ý kỹ các

quy chế sau:

+ Không đeo đồng hồ thông minh có chức năng kết nối với điện thoại vào

phòng thi;

+ Sử dụng giấy thi (Phiếu trả lời) và giấy nháp do Hội đồng thi phát.

2

+ Làm bài thi vào Phiếu trả lời: thí sinh ghi đầy đủ thông tin cá nhân và

các câu trả lời vào Phiếu trả lời. Mọi kết quả viết lên giấy nháp hay đề thi đều

không được công nhận.

+ Ban tổ chức sẽ cung cấp bút bi tại phòng thi cho thí sinh để làm bài thi.

+ Thí sinh kiểm tra và đọc kỹ các thông tin cá nhân và phòng thi tại bảng

thông tin dán ở Hội đồng thi và làm phiếu điều chỉnh tại bàn “Thông tin” của

Ban tổ chức ở sân trường (nếu phát hiện có sai sót) trước giờ thi.

Phòng GDĐT đề nghị các trường Tiểu học có học sinh tham dự cuộc thi

nghiêm túc thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Đức Kiên

3

DANH SÁCH

Học sinh tham dự vòng Chung khảo Olympic Tiếng Anh cấp Tiểu học

thành phố Hà Nội, năm học 2023- 2024

(Kèm theo Công văn số         /PGD ĐT ngày        tháng 4 năm 2024)

STT Họ và đệm Tên
Ngày

sinh

Tháng

sinh

Năm

sinh
Trường tiểu học Lớp

1 Phạm Vĩnh Hưng 13 11 2013 Kim Đồng 5A2

2 Ngô Hải Phong 29 1 2013 Ban Mai 5T

3 Nguyễn Minh Hoàng 8 9 2013 Ban Mai 5T

4 Nguyễn Đình Ngọc Linh 9 3 2013
TH&THCS Lômônôxốp

Tây Hà Nội
5A2

5 Thái Phạm Khánh Huyền 16 4 2013 Văn Yên  5A2

6 Vũ Gia Bảo 22 7 2013 Nguyễn Trãi 5A6

7 Nguyễn Ngọc Hân 21 9 2013 Mậu Lương 5A10

8 Vũ Phúc Nguyên 15 6 2013
TH,THCS&THPT True

North
5A

9 Nguyễn Tùng Lâm 19 4 2013 Nguyễn Du 5A2

10 Phạm Chí An 20 6 2013 Thực NghiệmVictory 5A3

11 Nguyễn Thùy Dung 9 4 2013 Ban Mai 5T

12 Nguyễn An Phúc 25 4 2013 Trần Đăng Ninh 5A5

		2024-04-16T15:08:58+0700

		2024-04-16T15:20:46+0700

		2024-04-16T15:34:18+0700

		2024-04-16T15:34:18+0700

		2024-04-16T15:34:18+0700